p f (j I e i t ii ra Municipal d b $all ü
|<:í/i Si líí.1 iiiliiu. W53 Cu-:uru Fune (Ü11) 4tH-4d33 - Ii-íl i.d 111 ■'■‘r-hi
U:iiAd I ULI* IJj2u Ü-I1O SP CGL lb b.l iüÜ/.WGl r.i:

LEI WH. 1.678/93

JESlí I ND
Balto, Eiitado fie Sâ'u Paulo,
lliL üâ'ü conferidas por lei.

RLl¥a Prefeito Municipal de
usando das atribufcÕEb que

ü. P r o v 1 j

FAZ SABER, que a CÜmara Municipal
e? Ele sanciona o promulga a seguinte Iti*

as

aos
conta de verbas prdprias do

Ar t igo
Efeito* retroativas ac 1
í.?93h

Ar t IHQ
iJbsposiçüies em contrário.

Parágrafo Único - A gratificando dc
qijç trata este artigo? será repassada pr opor c i anal «ent £■
a cada servidor de acorda coffi a salário.

Artigo 2- - Os recursos para atender
encargos de que trata a presentE lei, correrão por

□rçàfiento vigente.

Artigo i. - Fica o Poder Executivo
autorizado a repassar aos servidores municipais, lotados
na Sccretafja de Sailde? gratificação SUS atá 31 de
dezembro dt 1993,

3. - Esta 3t i tem seus
{|i* do iufis de jantlro de